
Jegyzőkönyv 
 
 

 
Készült a Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 2024. 
április 10-én 15.00 órakor, a Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal  T/103-as 
Tárgyalójában megtartott üléséről. 
 
Jelen voltak: a jegyzőkönyvhöz 1. számú mellékletként csatolt jelenléti ív szerint. 
 

Czimmermanné Németh Andrea elnök: köszöntötte a részönkormányzat megjelent tagjait, 
valamint a további megjelenteket a részönkormányzat ülésén.  
Megállapította, hogy 4 tag van jelen, így az ülés határozatképes.  
Megkérdezte a jelenlévőket, hogy a kiküldött napirendi ponthoz képest van-e más napirend 
tárgyalására javaslat. Mivel a jelenlévők részéről további javaslat nem hangzott el, kérte a 
napirend elfogadását. 
 
6/2024. (IV. 10.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az ülés napirendjét a 
kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
(A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi.) 
 
Szavazati arány: 4 igen 
   0 nem 

0 tartózkodás 
 
 
Napirend: 
 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról  
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
 

3. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 
Előterjesztő:      Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 

 
 
Napirend tárgyalása: 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról  
(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
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Bozsur- Szabó Bernadett pénzügyi ügyintéző előadta, hogy az áthúzódó feladatok közt 
szerepel a töröcskei játszótéren kosárlabda pálya elhelyezése.  
 
Czimmermanné Németh Andrea elnök elmondta, hogy az erre vonatkozó szerződést aláírta, 
a beton alapot már elhelyezték, és ígéretet tettek arra vonatkozóan, hogy a pálya átadása a 
gyermeknapra meg fog valósulni. 
 

A napirendhez kiegészítés, kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 

7/2024. (IV. 10.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2023. évi költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozati javaslatot és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatra:  4    igen 

0 nem 
0    tartózkodás 

 

Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4    igen 
0 nem 
0    tartózkodás 
 

 
2. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról  

(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  

 
Bozsur- Szabó Bernadett pénzügyi ügyintéző annyi szóbeli kiegészítést tett, hogy 391e Ft a 
részönkormányzat éves költségvetése, 50eFt a maradvány, így lett 441e Ft, amiből már 30e 
Ft-ot elköltöttek.  
 

A napirendhez egyéb kiegészítés, kérdés, hozzászólás vagy vélemény nem hangzott el. 
 

8/2024. (IV. 10.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2024. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 
javaslatot és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatra:  4    igen 

0 nem 
0    tartózkodás 

 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4     igen 

0   nem 
0     tartózkodás 
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3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
 Előterjesztő:  Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 
 
 
Czimmermanné Németh Andrea elnök elmondta, hogy idén is szeretnének gyermeknapot 
tartani, 2024. június 1-jén, melyen átadásra kerülne a kosárlabda pálya, valamint 
szerveznének egy családias, játékos összejövetelt a gyerekeknek egy kis csokoládé és üdítő 
kínálatával egybekötve. 
 
A KASI-ból szeretnének kikérni kosárlabdás fiúkat egy bemutató erejéig, amit az elnök 
asszony, Czimmermanné Németh Andrea vállalt megszervezni. 
 
Kérte, hogy a testület 20e Ft. összeget szavazzon meg a rendezvény megszervezésének 
költségeire. 
 
 
9/2024. (IV. 10.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata a 2024. évi 
részönkormányzati keretéből 20.000,- Ft-ot biztosít a 2024. június 1. napján tartandó 
gyermeknapi rendezvény megszervezésének költségeire, melyet kér a Kaposvári 
Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni. 
 

Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea elnök 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2023. május 31. 
 
Szavazati arány: 4 igen 
   0 nem 

0 tartózkodás 
 
Sólyom-Tóth Beatrix képviselő megemlítette, hogy a korábbi üléseken már felmerült, és 
megígért útjelző tábla a Városüzemeltetés részéről még mindig nem került ki a helyére, ami a 
Fenyves utca, a Faluház, illetve a Temető irányát mutatná. 
 
 
Több napirend nem lévén az elnök az ülést 15.40-kor berekesztette. 
 
 
Kaposvár, 2024. április 10. 
 
 
 
 
 
 
 
Czimmermanné Németh Andrea Sólyom-Tóth Beatrix 
                    elnök  képviselő 

  jegyzőkönyv-hitelesítő 


